
Tarifs 2022 Tarifs par nuit (minimum 2 nuits) Arrangements fixes

Basse Saison 
lu - ma - mer 

& jeu

Basse Saison 
ven - sam & 

dim

Juillet & 
Août 

Ascension    
25 - 29 mai  

4 nuits

Pentecôte    
3 - 6 juin      

3 nuits

Weekend F1 
25 au 29 

août 4 nuits

Camping Ces périodes ne peuvent être réservées que dans 
leur intégralité

Tous les tarifs sont par nuit, salle de bain privée, raccordement à l’électricité et eau, WiFi et taxe touristique inclus                                     
Il y a un minimum de 2 nuits/réservation sauf indiqué autrement (Arrangements fixes)

Emplacement de camping, 2 personnes inclus € 55,00 € 60,00 € 65,00 € 275,00 € 210,00 € 315,00

Personne supplémentaire p.p.p.n. € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50

Voiture supplémentaire € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00

Animal de compagnie € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00

Visiteur/jour € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00

Frais de réservation gratis gratis € 15,00 nvt nvt nvt

Autre arrangements Camping

Arrangement Mi-semaine Basse Saison* Camping 2 personnes incl. salle de bain privée 
Séjour de 4 nuits - Payer 3 nuits                     

Uniquement séjour de lundi > vendredi 

€ 165,00

* La basse saison court du 6 juin au 1 juillet et du 29 août au 11 septembre

Tarifs par nuit (minimum 2 nuits) Arrangements fixes

Basse Saison 
lu - ma - mer 

& jeu

Basse Saison 
ven - sam & 

dim

Juillet & 
Août 

Ascension    
25 - 29 mai  

4 nuits

Pentecôte    
3 - 6 juin  3 

nuits

Weekend F1 
25 au 29 

août 4 nuits

Glamping Ces périodes ne peuvent être réservées que dans 
leur intégralité

Tous les tarifs sont par nuit, salle de bain privée, WiFi et taxe touristique inclus                                                                                                 
Il y a un minimum de 2 nuits/réservation sauf indiqué autrement (Arrangements fixes)

Tente Glamping Deluxe pour 2 personnes € 100,00 € 105,00 € 105,00 € 435,00 € 330,00 € 575,00

Glamping Roulotte pour 2 personnes € 100,00 € 105,00 € 105,00 € 435,00 € 330,00 € 575,00

Tente Glamping Safari 2 personnes inclus € 110,00 € 115,00 € 115,00 € 475,00 € 360,00 € 755,00

Mobilhome Glamping 2 personnes inclus € 120,00 € 125,00 € 125,00 € 515,00 € 390,00 € 795,00

Personne supplémentaire (seulement pour Tente Safari 
& Mobilhome)

€ 12,50 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 12,50

Frais de réservation € 15,00 € 15,00 € 15,00 nvt nvt nvt

Andere arrangementen Glamping

Arrangement Mi-semaine Basse Saison* Glamping 2 pers incl. salle de bain privée 
Séjour de 4 nuits - Payer 3 nuits                

Uniquement séjour lundi au vendredi

-25%

* La basse saison court du 6 juin au 1 juillet et du 29 août au 11 septembre

Extra's

Petit Déjeuner “Roomservice” p.p.p.n. € 15,00


